
` 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Βασιλειάδης Όθωνας  
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 128) 
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://www.pdeionion.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

Κέρκυρα : 29-12-2020 

Αρ. Πρωτ.: 6201 

 

 

 

 

 
 
 
       ΑΠΟΦΑΣΗ 
                
               
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κέρκυρας» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566 (ΦΕΚ 167/ τ. Α΄/30-09-1985 για τη «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 
Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/E3/28-03-2019   Υ. Α., με την οποία διορίστηκαν και 
τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης.     

4. Την με αριθμό Φ.350/81/175031/Ε3/23-12-2020 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας 
Έρευνας  και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την 
ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την με αριθμό πρωτ. 6170/24-12-2020 Πρόσκληση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης 
Ιονίων Νήσων σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των ισοψηφησάντων 
υποψηφίων και συνδυασμών για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε., 
Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε και Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων.   

6. Την με ημερομηνία 28-12-2020 Πράξη κλήρωσης ισοψηφησάντων υποψηφίων αιρετών 
μελών και συνδυασμών της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων 
Νήσων. 

 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1.   Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι συνδυασμοί, καθώς και οι υποψήφιοι κάθε 
συνδυασμού, με βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής: 
 

mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ85Υ46ΜΤΛΗ-2ΨΗ



ΔΑΚΕ 

1 
Μαγουλάς Βασίλειος του Αλεξάνδρου  

έλαβε ψήφους 
4 

2 
Γαστεράτος Δημήτριος του Σπυρίδωνος  

έλαβε ψήφους 3 

3 
Ίσερης Κωνσταντίνος του Ιωάννη  

έλαβε ψήφους 
1 

4 
Αλμπανούδη Αρετή του Σταμάτη  

έλαβε ψήφους 
1 

5 
Γεωργοτά Σωτηρία του Γεωργίου  

έλαβε ψήφους 1 

6 
Θεοχάρης Θωμάς του Αθανασίου  

έλαβε ψήφους 
1 

7 
Κουλούρη Στέλλα-Αικατερίνη του Σπυρίδωνος  

έλαβε ψήφους 
1 

8 
Ματάτη Χριστίνα του Βασιλείου  

έλαβε ψήφους 1 

9 
Μπαρουξή Αναστασία(Νάσια) του Άγγελου  

έλαβε ψήφους 
1 

10 
Σαμαρτζή Ελένη του Σταύρου  

έλαβε ψήφους 
1 

11 
Σιατή Λευκή του Σωτηρίου  

έλαβε ψήφους 1 

12 
Σουρτζίνος Σπυρίδων του Παναγιώτη  

έλαβε ψήφους 
1 

13 
Γιωτάκη Χριστίνα του Κωνσταντίνου  

έλαβε ψήφους 
0 

14 
Κάφυρη Μαρία του Βασιλείου  

έλαβε ψήφους 0 

15 
Κουρή Θεοδώρα του Σταματίου  

έλαβε ψήφους 
0 

16 
Λιάσκου–Μπακόλα Μαριετίνα του Βασιλείου  

έλαβε ψήφους 
0 

17 
Μουζακίτη Παρασκευή του Κωνσταντίνου  

έλαβε ψήφους 0 

18 
Μπέρμπεη Μαρία του Γεωργίου  

έλαβε ψήφους 
0 

19 
Μπασιούρη Ελένη του Γεωργίου  

έλαβε ψήφους 
0 

20 
Ντάτση Μαρία (Μαίρη) του Ιωάννη  

έλαβε ψήφους 0 

21 
Πέζαρου Πηνελόπη(Πόπη) του Δημητρίου  

έλαβε ψήφους 
0 

22 
Παπαβλασόπουλος Αριστοφάνης του Σπυρίδωνος  

έλαβε ψήφους 0 

23 
Παπαστεργίου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου  

έλαβε ψήφους 
0 

24 

Πατέζα-Μουζακίτη Περιστέρα (Πέρι) του 

Σταύρου  έλαβε ψήφους 0 

25 
Ρώμας Αθανάσιος του Γεωργίου  

έλαβε ψήφους 
0 

26 
Σκλάβος Νικόλαος του Σπυρίδωνος  

έλαβε ψήφους 0 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 17 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ85Υ46ΜΤΛΗ-2ΨΗ



 
 
 
Ανεξάρτητη Δημοκρατική Συνεργασία Κίνηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας  

1 
Τασούλας Λάμπρος του Αποστόλου 3 

έλαβε ψήφους 3 

2 
Μάζης Κωνσταντίνος του Λεωνίδα 2 

έλαβε ψήφους 
2 

3 
Μάμαλος Σπυρίδων του Κωνσταντίνου 1 

έλαβε ψήφους 1 

4 
Απέργη Μαγδαληνή του Φωτίου 0 

έλαβε ψήφους 0 

5 
Γιαννάκης Αλέξανδρος του Ιωάννη 0 

έλαβε ψήφους 0 

6 
Γκόγκας Αλέξανδρος του Αγγέλου 0 

έλαβε ψήφους 0 

7 
Κολιογιάννη Βασιλική του Αναστασίου 0 

έλαβε ψήφους 0 

8 
Κοτινάς Σταμάτιος του Κωνσταντίνου 0 

έλαβε ψήφους 0 

9 
Μπαλής Ελευθέριος του Σπυρίδωνα 0 

       έλαβε ψήφους 0 

10 
Πατλιάς Σωτήριος του Θωμά 0 

έλαβε ψήφους 0 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 6 

 
 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις ΠΕ 

1 
Μαλαχά Ελένη του Ιωάννη  

έλαβε ψήφους 1 

2 
Μπουργουτζής Ηλίας του Ευσταθίου  

έλαβε ψήφους 
1 

3 
Τσιώλη Χριστίνα του Ανδρέα  

έλαβε ψήφους 1 

4 
Αρβανιτάκης Βασίλειος του Νικολάου  

έλαβε ψήφους 
0 

5 
Ατσοπάρδης Ελευθέριος του Ιωσήφ  

έλαβε ψήφους 0 

6 
Καββαδία Κωνσταντίνα του Γερασίμου  

έλαβε ψήφους 
0 

7 
Κουλούρη Μαργαρίτα του Χριστοφόρου  

έλαβε ψήφους 0 

8 
Κουρσάρης Αντώνιος του Θεοφύλακτου  

έλαβε ψήφους 0 

9 
Κουϊρουκίδου Ελπίδα του Χαραλάμπους  

έλαβε ψήφους 
0 

10 
Μεταλληνός Χρήστος του Δημητρίου  

έλαβε ψήφους 0 

11 
Μπάσιου Ελισάβετ του Παναγιώτη  

έλαβε ψήφους 
0 

12 
Πάνου Ηλιάνα του Γεωργίου  

έλαβε ψήφους 0 

13 
Παναγιώτου Παναγιώτης του Δημητρίου  

έλαβε ψήφους 
0 

14 
Πανδής Ευγένιος του Θεμιστοκλή 0 

έλαβε ψήφους 0 

15 
Παπανελόπουλος Ελευθέριος του Σπυρίδωνος  

έλαβε ψήφους 0 

ΑΔΑ: Ψ85Υ46ΜΤΛΗ-2ΨΗ



16 
Πετρόπουλος Πέτρος του Χριστοφόρου  

έλαβε ψήφους 0 

17 
Πηλού Αναστασία του Σπυρίδωνος  

έλαβε ψήφους 
0 

18 
Σκιαδοπούλου Αικατερίνη Πηνελόπη του Γεωργίου  

έλαβε ψήφους 0 

19 
Φουρκαλίδης Ευστράτιος του Ιωάννη  

έλαβε ψήφους 
0 

20 
Χρονοπούλου Ιωάννα του Νικολάου  

έλαβε ψήφους 0 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 3 
 
 

Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

1 
Ζαμπάρα Λουκία του Αθανασίου  

έλαβε ψήφους 0 

2 
Καρδάμη Μελπομένη του Προκοπίου  

έλαβε ψήφους 
0 

3 
Κώστα Αγγελική του Ευαγγέλου  

έλαβε ψήφους 0 

4 
Χαζαρίδου Παρασκευή του Δημητρίου  

έλαβε ψήφους 
0 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 0 
 

 

 

2.  Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κέρκυρας , που προέκυψαν 
από τις εκλογές  της 7ης Νοεμβρίου 2020, των οποίων η θητεία αρχίζει από την 1.1.2021 και 
λήγει στις 31.12.2022 ως εξής: 
 

2.1. Τον κ. Μαγουλά Βασίλειο του Αλεξάνδρου ως τακτικό αιρετό μέλος, με αναπληρωματικό  
μέλος τον κ.  Ίσερη Κωνσταντίνο του Ιωάννη 
2.2. Τον κ. Γαστεράτο Δημήτριο του Σπυρίδωνα ως τακτικό αιρετό μέλος, με αναπληρωματικό 
μέλος την κα Αλμπανούδη Αρετή του Σταμάτη.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

1.Υ.ΠΑΙ.Θ.   
    Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
    Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης  
    Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 
3. Σχολικές Μονάδες Α/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 
    (δια της Δ.Π.Ε. Κέρκυρας) 
4. Δ.Ο.Ε.  
5. Αναφερόμενους στην Απόφαση εκπ/κούς  
    (δια της Δ.Π.Ε. Κέρκυρας) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 
ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ85Υ46ΜΤΛΗ-2ΨΗ


		2020-12-30T11:56:27+0200
	Athens




